
ZARZĄDZENIE NUMER 43.2025  
STAROSTY PILSKIEGO 

Z DNIA 20 MARCA 2025 ROKU 

      Radca Prawny                    Dyrektor Wydziału Nieruchomości 
                /-/                                                                                  /-/                                                                                                                                                   

      Joanna Baron                                 Małgorzata Maczan           
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 38.2025 Starosty Pilskiego z dnia 13 marca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38.2025 Starosty Pilskiego z dnia 13 marca 2025 r.         

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         STAROSTA PILSKI 
                         /-/ 

           Rafał Zdzierela 


